
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 113 z późniejszymi 

zmianami)  

Rada Miasta w Koniecpolu  

uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonać podziału gminy na 7 obwodów głosowania.  

§ 2. Podział na obwody głosowania, ich granice i numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/240/06 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 31.05.2006 r. w sprawie 

stałych obwodów głosowania.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ślaskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji w trakcie której uchwała 

weszła w życie.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4774


		2012-11-15T14:57:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




